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
„ U " - „Tereny obiektów i urządzeń usługowych o wielokierunkowej możliwości inwestycyjnej 
( w tym usługi inne ). Dopuszczalna lokalizacja na terenach wydzielonych oraz na terenach MW jako 

wbudowanych w kondygnacje niższe budynków mieszkalnych lub zajmujące całe budynki wśród 
zabudowy mieszkalnej. 
Plan ustala warunki zabudowy i zagospodarowania terenu. 
Termin adaptacji nieruchomości do planowanej funkcji - 3 lata od zawarcia notarialnej umowy 
sprzedaży nieruchomości. 

Sposób zbycia - sprzedaż 
Cena wywoławcza 195. 000,00 zl w tym: 

* 130. 390,00 zl (66,87 % ceny wywoławczej) 
cena działki nr 1854/179 wraz z zabudowaniami 

* 64. 610,00 zl brutto (33,13 % ceny wywoławczej) 
cena działek nr 389/179, 1855/179, 1962/179 i 1853/179 
(52.528,46 zł netto + 12.081,54 zł V A T ) 

Wysokość wadium - 19.500,00 zl  

PRZETARG PO R A Z DRUGI 

Polo ten ie i 
oznaczenie 
nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości, sposób i terminy jej zagospodarowania. 

1. Księga wieczysta 
KW OPI P/00044145/4 
Prudnik, ul. Batorego 2, 
mapa nr 10 ,działka nr 
650/235 o pow. 
0,0272 ha. 

Lokal użytkowy oznaczony numerem porządkowym 3, 
położony na parterze budynku mieszkalnego . 
Lokal składa się z sali sprzedaż)', 3 pomieszczeń zaplecza, 
sanitariatu dostępnego z k lal ki schodowej, o łącznej pow. 
użytkowej 69,09 m2. Lokal wyposażony jest w instalację 
elektryczną, wodną, kanalizacyjną, ogrzewania stałego brak, 
dopuszczalne elektryczne. 
Lokal nic posiada pomieszczeń przynależnych. 
Nieruchomość wolna od obciążeń. 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 
przeznaczeniem jako lokal użytkowy. 

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą udziału wynoszącego 95/1000 części w nieruchomości wspólnej - w tym w gruncie 
Przetarg po raz I - 06-1 l-2012r 
Cena wywoławcza - 170. 00,00 zl ( s p r z e d a ż zwolniona z podatku V A T ) 
Wysokość wadium - 17. 000,00 zl 

PRZETARGI PO RAZ T R Z E C I 

Położenie i oznaczenie nieruchomości Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości, sposób i terminy jej zagospodarowania 
l . KW 41649 
Lokal mieszkalny nr 5 będący własnością Gminy Prudnik, 
usytuowany w budynku położonym w Prudniku przy ul, 
Morcinka 8 na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków na mapie nr 11, obręb Prudnik, numerem 1007/98 o 
pow. 0,0143 ha- współwłaściciel Gmina Prudnik 

Lokal mieszkalny położony na I I piętrze, składa się z I 
pokoju o powierzchni użytkowej 26,04 m 2. Do lokalu 
przynależą piwnica o pow. 1,57 m 2 oraz wc o pow. 1,01 m 2. 
Łączna powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi wynosi 28,62 ni2. 
Lokal wyposażony jest w instalacje: elektryczną, na korytarzu 
wodociągową, kanalizacyjną. Brak ogrzewania - możliwe 
elektryczne. Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze 
sprzedażą 10/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w 
gruncie. Lokal wolny od obciążeń. 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek korzystania z nieruchomości zgodnie z 
jej przeznaczeniem - jako lokal mieszkalny 

Sposób zbycia - sprzedaż 
Przetarg po raz 1 - 23.07.2012r 
Przetarg po raz 11 - I5.10.2012r 
Cena wywoławcza brutto -I8.4(>0,()0 zl 
Wysokość wadium 1.846,00 zl 



2. KW445I3 
Lokal mieszkalny nr 3 stanowiący własność Gminy Prudnik, 
usytuowany w budynku położonym w Prudniku przy ul. 
Kwiatowej 2 na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków na mapie nr 9, obręb Prudnik, numerem 1064/79 o 
pow. 0,0167 ha- współwłaściciel Gmina Prudnik 

Lokal mieszkalny położony na 1 piętrze, składa się z 1 
pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 31,65 ni 2. Do 
lokalu przynależą piwnica o pow. 14,36 m 2 Łączna 
powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego wraz z 
pomieszczeniem przynależnym wynosi 46,01 m 2 . 
Lokal wyposażony jest w instalacje: wodociągową, 
elektryczną, kanalizacja sanitarna znajduje sic na korytarzu. 
Ogrzewanie lokalu - piecowe, we wspólne na korytarzu. 
Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą 127/1000 

części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. I.okal 
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